MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0787/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de junho de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em resposta
à Indicação n° 1657/2020, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO), informamos.
conforme manifestaçâo prestada pelo Senhor Gerente de Obras Viárias e Drenagem
da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos. que. a partir do dia 18/05/2020.
seria iniciado a execuçâo dos serviços de "tapa-buracos" por todas as vias do bairro
indicado pelo nobre edil.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.